

Skambo Holding A/S

**Danmarksvej 21
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 21 03 00 07

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2017

Anne Mette Korsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skanbo Holding A/S
Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21 03 00 07
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 11. juni 1998
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Christine Louise Korsbjerg
Claus Haugaard
Thomas Plougmann Korsbjerg

Direktion

Anne Mette Korsbjerg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.255.028, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 39.894.237.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		881.354	833.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(499.561)</u>	<u>(1.039.350)</u>
Resultat før finansielle poster		381.793	(206.151)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	978.404	1.569.374
Finansielle indtægter	3	1.391.127	937.152
Finansielle omkostninger	4	<u>(137.137)</u>	<u>(760.185)</u>
Resultat før skat		2.614.187	1.540.190
Skat af årets resultat	5	<u>(359.159)</u>	<u>4.028</u>
Årets resultat		<u>2.255.028</u>	<u>1.544.218</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		978.404	(330.626)
Overført resultat		<u>(723.376)</u>	<u>874.844</u>
		<u>2.255.028</u>	<u>1.544.218</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.601.519	3.285.080
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.601.519</u>	<u>3.285.080</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	13.440.188	12.461.784
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	12.762.819	10.501.986
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.203.007</u>	<u>22.963.770</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.804.526</u>	<u>26.248.850</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.473.140	10.845.321
Andre tilgodehavender		250.000	1.250.000
Selskabsskat		403.194	273.482
Tilgodehavender		<u>11.126.334</u>	<u>12.368.803</u>
Likvide beholdninger		<u>1.259.550</u>	<u>1.264.145</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.385.884</u>	<u>13.632.948</u>
Aktiver i alt		<u>41.190.410</u>	<u>39.881.798</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.840.188	10.861.784
Overført resultat		25.054.049	25.777.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>39.894.237</u>	<u>38.639.209</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>405.549</u>	<u>459.858</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>405.549</u>	<u>459.858</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.232	0
Selskabsskat		540.736	60.113
Anden gæld		<u>328.656</u>	<u>722.618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>890.624</u>	<u>782.731</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>890.624</u>	<u>782.731</u>
Passiver i alt		<u>41.190.410</u>	<u>39.881.798</u>
Eventualposter m.v.	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	1.000.000	10.861.784	25.777.425	1.000.000	38.639.209
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	978.404	(723.376)	2.000.000	2.255.028
Egenkapital 30. juni 2017	1.000.000	11.840.188	25.054.049	2.000.000	39.894.237

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	699.561	951.950
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>(200.000)</u>	<u>87.400</u>
	<u>499.561</u>	<u>1.039.350</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>978.404</u>	<u>1.569.374</u>
	<u>978.404</u>	<u>1.569.374</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	408.105	442.780
Andre finansielle indtægter	<u>983.022</u>	<u>494.372</u>
	<u>1.391.127</u>	<u>937.152</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>137.137</u>	<u>760.185</u>
	<u>137.137</u>	<u>760.185</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	413.468	(26.158)
Årets udskudte skat	<u>(54.309)</u>	<u>22.130</u>
	<u>359.159</u>	<u>(4.028)</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	5.697.804
Tilgang i årets løb	<u>16.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>5.713.804</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	2.412.724
Årets afskrivninger	<u>699.561</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>3.112.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>2.601.519</u>

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2017	2016
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2016	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	10.861.784	11.192.410
Årets resultat	978.404	1.569.374
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(1.900.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>11.840.188</u>	<u>10.861.784</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>13.440.188</u>	<u>12.461.784</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skambo Ejendomselskab A/S	Skanderborg	100 %	9.967.631	187.576
Korsbjerg Transport A/S	Skanderborg	100 %	3.472.557	790.828
			<u>13.440.188</u>	<u>978.404</u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. juli 2016	10.526.256
Tilgang i årets løb	6.402.373
Afgang i årets løb	<u>(4.592.730)</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>12.335.899</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	0
Årets opskrivninger	<u>426.920</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>426.920</u>
Nedskrivninger 1. juli 2016	24.269
Årets nedskrivninger	<u>(24.269)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>12.762.819</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	459.858	437.728
Hensat i året	0	22.130
Anvendt i året	<u>(54.309)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>405.549</u>	<u>459.858</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>405.549</u>	<u>459.858</u>
	<u>405.549</u>	<u>459.858</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelser for dattervirksomheds gæld til pengeinstitut.